Kantonal Zircherischer Sportkegler
Verband

Unterlander-MS (Nr. 890518)
13. Marz - 24. Marz 2018

Rest. Freihof, Lufingen

Rangliste

124 Teilnehmer/innen 53 Auszeichnungen

Kategoriensieger:

Kat. A1 Meier Ivo, Kaltbrunn 1693 12 Teilnehmer
Kat. A2 Stuber Joe, Rotkreuz 1569 8 Teilnehmer
Kat. B1 Salzmann Heiner, Glattbrugg 824 15 Teilnehmer
Kat. B2 Blaas Josef, Safenwil 791 28 Teilnehmer
Kat. B3 Battilana Sergio, Zlrich 732 39 Teilnehmer
Kat. Altersklasse Kohlbrenner Rudolf, Braunau 446 22 Teilnehmer

Herzlichen Dank allen Keglerinnen und Keglern fur die Teilnahme an unserer Unterlander -
MS im Restaurant Freihof Lufingen.

Allen Ausgezeichneten herzliche Gratulation, den weniger Erfolgreichen das nachste mal
mehr Glick.

KK Bambi und Regula Schneider-Beutler mit ihnremTeam
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Kategorie A1 12 Teilnehmer/innen
1. Meier Ivo, Kaltbrunn KK Schwyzerhiisli
2. Tiberi Marcel, Buchs / ZH KK Bambi
3. Grob Hanspeter, Tuggen KK Hirsch
4 . Steffen Silvia, Zirich KK Meierisli
5. Sennhauser Martin, Brittisellen KK Schwyzerhisli
ohne Auszeichnung
6. Hagenbuch Rolf, Ebertswil KK Affoltern
7 . Bleiker Ruedi, Schlieren KK Schwyzerhisli
8. King Niklaus, Jonschwil
9. Bogdanovic Goran, Altendorf KK Lowen
10. Bader Daniel, Millheim KK Frohsinn
11. Jurt Walter, Kloten KK Bambi
12 . Adamovic Vitomir, Winterthur KK Léwen
Kategorie A2 8 Teilnehmer/innen
1. Stuber Joe, Rotkreuz KK Fortuna

2. Kuhn Roland, Niederglatt-Ndschiko
3. Rudolf Erich, Winterthur

KK Fligelrad-Winti
KK Flugelrad-Winti

4. Jenni Jurg, Oberriti KK JE-BU-TO
ohne Auszeichnung
5. Battig Daniel, Zirich KK Greenhorn
6. Etter Urs, Oberwil-Lieli KK Hirsch
7 . Brennwald Peter, Mannedorf KK JE-BU-TO
8. Litschi Karl, Winterthur KK 3 Tannen
Kategorie B1 15 Teilnehmer/innen

1. Salzmann Heiner, Glattbrugg

2. Dierauer Ulrich, Will

3. Zahner Fredy, Spreitenbach

4. D'Agostino Remo, Effretikon

5. Mlller Heinz, Zirich

6. Bubalo Ivan, Schaffhausen

ohne Auszeichnung

7. Theus Hans, Felsberg

8. Hagen Rolf, Bazenheid

9. llic Svetozar, Wallisellen
10. Hagenbuch René, Ottenbach
11. Affolter Erwin, Affoltern a.A.
12. D'Arienzo Loreto, Bubikon
13. Valenti Mario, Spreitenbach
14 . De Conto Stefano, Beringen
15. Tiberi Bruno, Zirich
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KK Drauf/Topego
KK Murg

KK Frohe Muet
KK Drauf/Topego
KK Drauf/Topego
KK Léwen

KK Alt Brugg

KK Murg

KK Léwen

KK Affoltern

KK Drauf/Topego
KK - Schénegg Ruti
KK Frohe Muet

KK Fernsicht

KK Schwyzerhisli

Lizenz
5 Auszeichnungen

30041
83279
30018
82077
86100

92056
98008
45130
61154
58230
98051
58006

4 Auszeichnungen

38471
96012
96013
98046

89030
30132
88008
96018

6 Auszeichnungen

86070
47294
01009
86021
86062
58023

32177
47263
86115
81126
89010
88119
01225
58004
83209

Holz

1693
1669
1661
1624
1618

1614
1564
1563
1560
1531
1525
1518

1569
1527
1524
1523

1502
1480
1448
1393

824
804
791
786
779
77

774
764
761
744
743
740
722
666
665

TW

47
47
53
41
30

33
23
32
33
26
23
20

30
31
22
18

17
17
23
22

20
23
11
18
18
12

10

18
15
12
15
17

2/4



Kategorie B2

1.
. Heermann Maria, Hirzel
. Vidic Vasilj, Winterthur
. Kistler Beatrice, Kaltbrunn
. Wittwer Rosmarie, Affoltern
. Jurt Christine, Kloten
. Bohi Erwin, Oberwangen
. Frei Esther, Hori

9.
10.
11.
12.
13.

0O NO Ok, WDN

Blaas Josef, Safenwil

Philippe Peter, Zlrich

Maag Emil, Hori

Saxer Kurt, Niederuzwil

Exer Walter, Hausen
Schwingenschrot Karl, Oberuzwil

ohne Auszeichnung

14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27 .
28.

Kategorie B3

Brennwald Ursula, Mannedorf
Stribi Dieter, Chur

Oehler Vincent, Bonstetten
Walker Theres, Zirich
Lumignon Richard, Zirich
Koch Hans, Uerikon
Hofstetter Hans, Zirich
Ammann Bruno, Millheim
Staheli Eveline, Millheim
Lippuner Rolf, Adliswil
Hirsiger Werner, Winterthur
Schwager Gerhard, Sirnach
Kehl Beni, Frauenfeld

Wadber Reiner, Hiinenberg See
Kuser Bruno, Winterthur

. Battilana Sergio, Zirich

. Wyss Sonja, Geroldswil

. Perriard Roger, Tuggen

. Fassnacht Bruno, Meilen

. Moos Betty, Zirich

. Riuedi Paul, Dallikon

. Eberhard Christine, Dallikon
. Wicki Diego, Spreitenbach

. Moser Adelheid, Griiningen
. Fischer Kurt, Geroldswil

. Biri Roger, Amlikon/ Bissegg
. Vieira Fatima, Horgenberg

. Fauchs Monika, Beringen

. Camenisch Daniel, Winkel

. Friedli Kurt, Zlrich

. Grob Christa, Bilach
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28 Teilnehmer/innen

KK Drauf/Topego
KK - Schoénegg Ruiti
KK Léwen

KK Schwyzerhisli
KK Hirsch

KK Bambi

KK Lindenzani
KK Bambi

KK Meierisli

KK Bambi

KK UZE

KK Hirsch

KK JE-BU-TO

KK Grischa

KK Hirsch

KK - Schénegg Ruti
KK - Schoénegg Ruiti
KK Am Bachtel

KK Meierisli

KK Frohsinn

KK Frohsinn

KK 3 Tannen
KK Lindenzani

KK Linde
KK 3 Tannen

39 Teilnehmer/innen

KK Drauf/Topego
KK JE-BU-TO

KK - Schénegg Ruti

KK JE-BU-TO

KK Greenhorn

KK Meierisli

KK Am Bachtel

KK JE-BU-TO

KK UZE

KK - Schénegg Ruti
KK Fernsicht

KK Greenhorn
KK Flugelrad-Winti

Lizenz
13 Auszeichnungen

82001
89059
58218
30002
90028
98049
47287
98125
82049
98062
47122
95020
47262

88009
32243
89037
89038
82002
94062
89031
58240
58232
90011
89029
47292
32273
81095
96053

16 Auszeichnungen

83008
89007
83142
89060
82028
98086
89055
89042
89062
89003
47284
89027
58003
89051
86106
89024

Holz TW
791 13
783 11
774 13
774 12
768 10
768 9
765 18
764 7
754 12
744 18
738 6
735 18
735 17
733 15
731 9
730 8
722 8
719 16
719 14
717 12
717 9
714 12
713 6
707 9
705 9
704 13
693 7
aufg.

732 7
721 7
715 9
712 5
710 3
702 8
701 5
696 6
693 4
692 6
692 5
689 6
688 6
687 14
686 8
685 6

w
=
N



ohne Auszeichnung
17 . Scavelli Giovanni, Zurich
18 . Gubelmann Armin, Tann
19. Ldrincz Josef L., Oberengstringen
20 . Frei Paul, Steckborn
21. Heermann Hanspeter, Hirzel
22 . Hellal Alain, Wetzikon
23 . Kutil Urs, Adlikon
24 . Issbricker Bruno, Rti
25. Eberhard Hans-Rudolf, Dallikon
26 . Klaus Vreni, Dallikon

KK Am Bachtel

KK Frohsinn

KK - Schoénegg Ruiti
KK - Schénegg Ruti
KK JE-BU-TO

KK - Schénegg Ruti
KK Greenhorn

KK Greenhorn

27 . Eichenberger Peter, MettmenstettenKK Hirsch

28 . Struchen Theres, Regensdorf
29. Hatt Wolfgang, Hemmental
30. Graf Rolf, Unterwasser

31. Haussener Walter, Birchwil
32. Bosshard Gaby, Schaffhausen
33 . Bommeli Paul, Birglen

34 . Altherr Hans, Wittenbach

35. Portmann Pepi, Schaffhausen
36 . Huser René, Boppelsen

37 . Frei Heinrich, Winterthur

38 . Paulos Carlos, Ruti

39. Klaus Andi, Dallikon

Kategorie Altersklasse

1. Kohlbrenner Rudolf, Braunau
2. Bosshard Jakob, Zofingen
3. Frei Max, Baretswil
4. Schenk Werner, Zlrich
5. Bader Arthur, Berg
6. Suter Franz, Ibach
7 . Gehrig Myrtha, Brittisellen
8. Seglias Annemarie, Zirich
. Schmidli Walter, Bronschhofen
ohne Auszeichnung
10 . Pandiani Heinz, Bassersdorf
11. Wicki Anton, Zlrich
12. Lidchinger Walter, Zirich
13. Matzinger Hans, Thalwil
14 . Keller Margrit, Marstetten
15. Huber Maria, Winterthur
16 . Kalberer Alfred, Birmensdorf
17 . Sekinger Beat, Fahrweid
18. Tschanz Albine, Uzwil
19. Lanera Gaetano, Zirich
20 . Bai Klara, Altikon
21. Schuler Josef, Adliswil

©
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KK Schwyzerhisli
KK Golden-Star
KK Fernsicht

KK Fernsicht
KK Frohsinn

KK Golden-Star
KK JE-BU-TO

KK - Schénegg Ruti
KK Greenhorn

22 Teilnehmer/innen

KK Lindenzani
KK Suhra

KK Am Bachtel
KK Meierisli

KK Frohsinn

KK Linde

KK Schwyzerhisli
KK Drauf/Topego
KK UZE

KK 3 Tannen

KK Meierisli

KK Meierisli

KK Schwyzerhiisli
KK UZE

KK Meierisli
KK Schwyzerhisli
KK UZE

KK Fernsicht

Lizenz

89075
89047
86121
58236
89058
88035
89002
89079
89013
86117
89049
89067
58217
58062
89070
58009
58228
32272
58121
89081
96028
89069
89076

9 Auszeichnungen

47291
03009
88027
82059
58238
81086
86101
83194
47048

98138
83223
83248
58101
47070
96038
82063
89040
47265
89080
58013
82041

00
00
09
21
24
03
16
00
30

00
00
00
10
19
24
20
20
30
20
30
24

Holz TW
684 13
672 16
672 10
672 8
667 3
665 2
664 2
662 0
661 14
659 7
650 5
646 3
640 5
637 8
627 5
623 3
621 4
621 3
615 3
609 3
603 3
596 2
530 4
446 14
443 19
440 15
434 13
434 8
432 13
425 14
425 12
425 8
423 17
417 15
414 19
403 13
400 9
397 12
394 8
381 3
377 1
374 7
368 2
359 4



Lizenz Holz TW
22 . Dell’Occa Emil, Winterthur KK 3 Tannen 96019 16 357 4
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